

Informacje z działalności za okres między sesjami

Wydział Oświaty i Polityki Społecznej

dn. 24.10.2024 r.

Lp.	Nazwa zadania	Ilość	Kwota
1.	Miasto Mława kontynuuje realizację zadania w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na lata 2024 – 2025 tj. pozalekcyjne zajęcia sportowe z elementami programów profilaktycznych wdrażane w większości szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Mława.	Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia 13; Szkoly Podst. nr 1, nr 2, nr 4, nr 6, nr 7.	Kwota zadania: 24 095,00 zł
2.	Rozstrzygnięte zostały otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe: 1) trzeci otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku 2) trzeci otwarty konkurs ofert z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2024 roku	Pozytywnie oceniono i udzielono dotacje: 1) w trzecim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 12 dotacji 2) w trzecim otwartym konkursie ofert z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława - 4 dotacje	Kwota zadania: 1) trzeci otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – zaplanowana kwota 100 000 zł 2) trzeci otwarty konkurs ofert z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława - zaplanowana kwota 150 000 zł
3.	Przyznano stypendium naukowe Burmistrza Miasta Mława dla wybitnie uzdolnionej studentki Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie, Wydział Nauk Technicznych i Społecznych w Mławie, kierunek Bezpieczeństwo Wewnętrzne	-----	Kwota stypendium 2 000 zł
4.	Trwa przyjmowanie wniosków o nagrody Burmistrza Miasta Mława dla uzdolnionych uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych i uczniów szkół ponadpodstawowych publicznych bądź niepublicznych (nagrody naukowe i artystyczne) oraz dla zawodników klubów sportowych i trenerów	Termin składania wniosków do 31 października 2024 r.	Stypendium naukowe i artystyczne – zaplanowana kwota 10 000 zł Stypendium sportowe – zaplanowana kwota 20 000 zł

5.	29 października 2024 r. odbyła się VIII Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Mława VI kadencji, sesja była transmitowana na żywo	-----	-----
----	--	-------	-------

Mława, 24.10.2024 r.

Sporządził: Mariusz Szczechowach